

Zmiana nr 1
Regulaminu przewozu osób, rzeczy i zwierząt
przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC)

W Regulaminie przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) na str. 2:
 - a) zapis „Uchwała Nr 1132/2012” zastępuje się zapisem „Uchwała Nr 1132/2011”,
 - b) w § 2 zapis „Uchwały Nr 9178/2010” zastępuje się zapisem „Uchwały Nr 917/2010”;
- 2) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie:
„b) telefonicznie:
 - pod nr 19 757 - dla abonentów sieci stacjonarnych i sieci Plus,
 - pod nr (42) 19 436 - dla abonentów innych sieci komórkowych,
 - pod nr 00 48 42 205 55 05 - dla abonentów dzwoniących z zagranicy.”;
- 3) w § 3 w ust. 11 zapis „oraz towarów i usług” zastępuje się zapisem „oraz listy towarów i usług”;
- 4) w § 5:
 - a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 - „2) w automacie biletowym w godz. 1.00-24.00 – bilet na przejazd albo bilet wraz z dokumentem rezerwacyjnym, zgodnie z ofertą dostępną w automacie.”,
 - b) w ust. 6 w pkt 1 po zapisie „w kasie biletowej” dodaje się zapis „w godz. 1.00-24.00”,
 - c) w ust.: 9, 12 pkt 4 lit. a oraz w ust. 13 zapis „Poświadczenie o zgłoszeniu braku ważnego biletu na przejazd” zastępuje się zapisem „Poświadczenie o zgłoszeniu braku ważnego biletu na przejazd/dokumentu rezerwacyjnego”;
- 5) w § 11 ust. 10 pkt 2 lit b zapis „Poświadczenie o zgłoszeniu braku ważnego biletu na przejazd” zastępuje się zapisem „Poświadczenie o zgłoszeniu braku ważnego biletu na przejazd/dokumentu rezerwacyjnego”;
- 6) w § 14 w ust. 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zapis „z zastrzeżeniem postanowień §§ 14 i 20 TP-IC.”;
- 7) w § 16 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Na życzenie podróżnego, w przypadku opóźnienia pociągu wydawane jest „*Poświadczenie o opóźnieniu pociągu*”.”;
- 8) w § 17 ust. 7 w pkt 1 po zapisie „w ust. 2” skreśla się średnik i dodaje zapis „lub abonamentowe, po upływie terminu ważności.”;
- 9) w § 20 w ust. 12 zapis „70%” zastępuje się zapisem „60%”;
- 10) w § 31 w ust. 2:
 - a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - „1) palenia wyrobów tytoniowych”,
 - b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:
 - „12) sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych z wyłączeniem wagonów gastronomicznych w pociągach, w których dopuszcza się sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa.”;
- 11) str. 43-52, 55-60, 67 zastępuje się nowymi (w załączeniu);
- 12) dodaje się str. 68 (w załączeniu).